
Cesta z

do

vršku vršku
v pátek 11. září 2009

začátek akce ve 14:00 hodin

Zaměstnanci nemocnice budou odvezeni za město autobusem v časových intervalech 14.00, 14.30, 15.00,
15.30 a 16.00 hodin. Z místa startu pak budou vycházet v pětičlenných skupinkách.

Co se bude dít?

Co Vás je tě čeká?

Potvrzení účasti

Přihla ovací formulář

Pro každé družstvo je velmi důležité, aby mělo opravdu všech pět členů. Už během cesty z areálu
nemocnice na Tabulovém vrchu do sportovního areálu v Olšanech u Prostějova vás totiž čeká plnění
drobných úkolů na stanovi tích. Těch bude letos ještě více, než v minulém roce, a každý bod získaný
v připravených soutěžích bude rozhodovat. V cíli totiž vyhlásíme vítězná družstva, která dostanou
pěkné ceny. Za každý splněný úkol získáte i letos už během cesty odměnu.

Bohaté občerstvení včetně pečeného selete a grilovaných pochoutek, sportovní atrakce, živá hudba,
tanec a ohňová show.

Účast je nutné potvrdit nejpozději do 21. 8. 2009. Předpokládaný závěr akce je v 02:00 hod.
Od 23. hodiny bude pro va i bezpečnost připravena kyvadlová doprava, která bude mít zastávky
u nemocnice na Hněvotínské ulici, u Tržnice (bývalé aut. nádraží) a u olomouckého vlakového nádraží.

Na intranetu najdete přihla ovací formulář, který je nutno vyplnit a odeslat v elektronické podobě marketingo-
vému oddělení na adresu marcela.polaskova@fnol.cz.

Je tedy důležité se včas přihlásit. Přednostně budou zapsána kompletní pětičlenná družstva.

š

š

š

š

š

!!!POČET ÚČASTNÍKŮ JE LIMITOVÁN NA 500
CELKEM!!!

Cesta z vr ku do vr ku se koná za ka dého počasí!š š ž

Vedení Fakultní nemocnice Olomouc si vás dovoluje pozvat na druhý ročník sportovně- spole enské akceč

2


